Gösteride yapılan konuşmada Halep halkı için yardımın BM,
ABD veya Batı'dan değil Ümmetin Müslüman ordularının elinde
olduğuna vurgu yapıldı. Ayrıca liderlerin Halep ve Suriye'ye

karşı yaptıkları ittifak kınandı ve onları Hizb-ut Tahrir'e kulak
vermeye davet etti, çünkü Hizb halkına asla yalan söylemeyen
lider ve gerçek nasih edendir.

Cuma, 20 Muharrem 1438 H - 21 Ekim 2016 M

Hizb-ut Tahrir’in daveti sonrası binlerce kişi Cuma namazı sonrası Mescid-i Aksa önünde Halep'e destek gösterisi için
toplandı. Gösteride Amerika ve Batı'nın desteklediği Rusya ve Suriye rejiminin katliamları kınandı.